

इंदिरा गांधी राष्ट्रीय उड़ान अकादमी
INDIRA GANDHI RASHTRIYA URAN AKADEMI

<https://igrua.gov.in/>

(दिनांक - 23.09.2025)

सूचना/Notice

इंदिरा गांधी राष्ट्रीय उड़ान अकादमी, फुरसतगंज, अमेठी में मैनेजर-एचआर (संविदा) पद के लिए प्रकाशित विज्ञापन क्रमांक IGRUA/ADVT/258/2025/08/13 दिनांक 12.08.2025 को अपरिहार्य कारणों से रद्द किया जाता है।

इस पद के लिए नया विज्ञापन शीघ्र ही जारी किया जाएगा। सभी इच्छुक अभ्यर्थी आगामी अधिसूचना के लिए निरन्तर IGRUA की वेबसाइट देखते रहें।

The advertisement for the post of **Manager-HR (Contractual)** at Indira Gandhi Rashtriya Uran Akademi, Fursatganj, Amethi, published under Advertisement No. IGRUA/ADVT/258/2025/08/13 dated 12.08.2025, is hereby cancelled due to administrative reasons.

A fresh advertisement for the post will be issued shortly. All interested candidates are requested to regularly check the IGRUA website for the upcoming notification.